

Fiche technique produit



Macarons, mauve



Art. n°

60620

GENCOD

4260071067937

Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement	pièce *	carton	couche	palette
Quantité par conditionnement de base	1	192	1.536	24.576
Poids brut	0,0035	0,672	5,376	86,016
Poids net	0,0025	0,48	3,84	61,44
L x l x h (mm)	0 x 0 x 8	440 x 330 x 100	-	1.200 x 800 x 1.750
Diamètre (mm)	35	-	-	-
Cartons/Palette	-	-	-	128

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Dimensions : Ø 3,5 cm, h 0,8 cm

Valeurs énergétiques

Ingrédients

Allergènes

Macarons, mauve

valeur énergétique	1965 kJ / 467 kcal	sucre en poudre(sucre, amidon de maïs), poudre DE AMANDES, sucre, poudre DE PROTÉINE, huile de noix de coco, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, émulsifiant esters lactiques des mono- et diglycérides d'acides gras, émulsifiant esters polyglycériques d'acides gras, émulsifiant stéaroyl-2-lactylate de sodium(contient, LAIT), Stabilisateur Xanthane, sel, colorant azorubine*, colorant bleu brillant, agent antioxydation acide ascorbique	Contient: OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS
lipides	16,1 g		
dont acides gras saturés	3,7 g		
glucides	74,0 g		
dont sucre	73,5 g		
protéines	5,7 g		
sel	0,60 g		

Peut contenir des traces de:
SÉSAME, SOJA, CONTENANT DU
GLUTEN, autres NOIX ET
DÉRIVÉS, MOUTARDE

Additifs alimentaires règlementés:
contient du colorant, contient un
agent antioxydant

* (Peut influencer sur la
concentration et l'activité des jeunes
enfants)

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation à partir de la production

12 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les règlements VO 1829|1830|2003

Mise à jour le : 19/04/2024

EDNA Surgelés Sàrl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr
